
2023/1/6

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火
始業式

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水
職員会議

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月
Ｃ訪問

24 火

25 水
専門委員会

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

休日運行 下校便①　１１：５０

通常運行
下校便①　１６：１５（町体止まり）
下校便②　１７：００（３年生のみ）
下校便③　１８：１０

通常運行
下校便①　１６：１５（町体止まり）
下校便②　１７：００（３年生のみ）
下校便③　１８：１０

通常運行
下校便①　１６：１５（町体止まり）
下校便②　１７：００（３年生のみ）
下校便③　１８：１０

休日運行 下校便①　１１：５０

通常運行 下校便①　１５：００（全校一斉下校）

通常運行
下校便①　１６：１５（町体止まり）
下校便②　１７：００（３年生のみ）
下校便③　１８：１０

通常運行 下校便①　１５：２５（全校一斉下校）

通常運行
下校便①　１５：４５（町体止まり）
下校便②　１６：２０（３年生のみ）
下校便③　１８：００

休日運行
下校便①　１１：５０
下校便②　１６：３０

休日運行 下校便①　１１：５０

通常運行
下校便①　１６：１５（町体止まり）
下校便②　１７：００（３年生のみ）
下校便③　１８：１０

通常運行 下校便①　１４：３０（全校一斉下校）

通常運行
下校便①　１６：１５（町体止まり）
下校便②　１７：００（３年生のみ）
下校便③　１８：１０

休日運行 下校便①　１１：５０

休日運行 下校便①　１１：５０

通常運行
下校便①　１６：１５（町体経由）
下校便②　１７：００（３年生のみ）
下校便③　１８：１０

通常運行 下校便①　１４：３０（全校一斉下校）

通常運行
下校便①　１６：１５（町体止まり）
下校便②　１７：００（３年生のみ）
下校便③　１８：１０

通常運行
下校便①　１６：１５（町体止まり）
下校便②　１７：００（３年生のみ）
下校便③　１８：１０

下校便①　１５：１５
下校便②　１７：２０

休日運行

休日運行

休日運行

下校便①　１１：５０
下校便②　１６：３０

下校便①　１１：５０
下校便②　１６：３０

下校便①　１１：５０
下校便②　１６：３０

下校便①　１１：５０
下校便②　１６：３０

備　考

通常運行
下校便①　１６：１５（町体止まり）
下校便②　１８：１０

なし

なし

なし

休日運行
下校便①　１１：５０
下校便②　１６：３０

なし

休日運行

通常運行
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登校便 下校便


